
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 중앙보건지소

부서: 중앙보건지소
정책: 재무활동(중앙보건지소)
단위: 보전지출 (단위:천원)

중앙보건지소 2,357,216 2,348,623 8,593

국 11,316 11,316 0

지 249,655 249,655 0

기 338,507 338,507 0

도 252,165 252,165 0

시 1,505,573 1,496,980 8,593

재무활동(중앙보건지소) 67,493 58,900 8,593

보전지출 67,493 58,900 8,593

보전지출 67,493 58,900 8,593

802 반환금기타 67,493 58,900 8,593

01 국고보조금반환금 10,029 3,420 6,609

□ 2024년 방문건강관리사업(통합) 이자발생액
반납(보조)(지특) 32 0 32

□ 2024년 AI·IoT기반 어르신 건강관리사업 집
행잔액 반납(지특) 6,555 0 6,555

□ 2024년 AI·IoT기반 어르신 건강관리사업 이
자발생액 반납(지특) 22 0 22

02 시ㆍ도비보조금반환금 57,464 55,480 1,984

□ 2024년 방문건강관리사업(통합) 이자발생액
반납(보조)(도비) 10 0 10

□ 2024년 AI·IoT기반 어르신 건강관리사업 집
행잔액 반납(도비) 1,967 0 1,967

□ 2024년 AI·IoT기반 어르신 건강관리사업 이
자발생액 반납(도비) 7 0 7

31,290원

6,554,160원

21,360원

9,390원

1,966,240원

6,410원


