

## 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2025년도 추경 2 회 일반회계 중앙보건지소

부서: 중앙보건지소

정책: 재무활동(중앙보건지소)

단위: 보전지출

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
중앙보건지소	2,357,216	2,348,623	8,593
국	11,316	11,316	0
지	249,655	249,655	0
기	338,507	338,507	0
도	252,165	252,165	0
시	1,505,573	1,496,980	8,593
재무활동(중앙보건지소)	67,493	58,900	8,593
보전지출	67,493	58,900	8,593
보전지출	67,493	58,900	8,593
802 반환금기타	67,493	58,900	8,593
01 국고보조금반환금	10,029	3,420	6,609
□ 2024년 방문건강관리사업(통합) 이자발생액 반납(보조)(지특) 31,290원	32	0	32
□ 2024년 AI · IoT기반 어르신 건강관리사업 집 행잔액 반납(지특) 6,554,160원	6,555	0	6,555
□ 2024년 AI · IoT기반 어르신 건강관리사업 이 자발생액 반납(지특) 21,360원	22	0	22
02 시 · 도비보조금반환금	57,464	55,480	1,984
□ 2024년 방문건강관리사업(통합) 이자발생액 반납(보조)(도비) 9,390원	10	0	10
□ 2024년 AI · IoT기반 어르신 건강관리사업 집 행잔액 반납(도비) 1,966,240원	1,967	0	1,967
□ 2024년 AI · IoT기반 어르신 건강관리사업 이 자발생액 반납(도비) 6,410원	7	0	7